Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

80/2015

11 - PREGAO

AQUISICAO
DE TOTEM
TOUCH
SCREEN 39
POLEGADAS
E PEDESTAL

1219/2015

07/08/2015

20/08/2015

8/2015

11 - PREGAO

aquisicao de
equipamentos
audio visuais e
acessorios.

302/2015

28/02/2015

12/03/2015

79/2015

11 - PREGAO

aquisicao de
02 IPAD AIR 2

1207/2015

24/07/2015

06/08/2015

78/2015

11 - PREGAO

Aquisicao de
scanner
planetario para
o Centro de
Documentacao
e Arquivo -
Republicado

1187/2015

22/07/2015

12/08/2015

77/2015

11 - PREGAO

Aquisicao de
materiais de
escritorio
(pronta-
entrega)

1171/2015

14/07/2015

29/07/2015

76/2015

11 - PREGAO

Aquisicao de
equipamentos
para sala de
restauro do 4°
andar do
prédio anexo

1157/2015

17/07/2015

31/07/2015




75/2015

11 - PREGAO

aquisicao de
mobiliario de
escritorio para
o]
Departamento
de
Documentacao
e Arquivo - 4o.
andar

1156/2015

29/07/2015

17/08/2015

74/2015

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE CARNES
BOVINAS,
SUINAS E
FRANGOS.

1137/2015

10/07/2015

23/07/2015

73/2015

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
agua mineral
em
embalagens
decartaveis

1135/2015

15/07/2015

29/07/2015

72/2015

11 - PREGAO

AQUISICAO
DE
MONITORES
DE 20
POLEGADAS
PARA
COMPUTADO
RES

1134/2015

15/07/2015

30/07/2015

71/2015

11 - PREGAO

AQUISICAO
DE
APARELHOS
DE AR
CONDICIONA
DO PARA
ESTA CASA
DE LEIS.

1155/2015

15/07/2015

28/07/2015




70/2015

11 - PREGAO

Aquisicéo de
méveis de
escritorio para
0 4° andar no
prédio anexo

1154/2015

14/07/2015

27/07/2015

7/2015

11 - PREGAO

Aquisicéo de
mobiliario de
escritorio

271/2015

24/02/2015

06/03/2015

69/2015

11 - PREGAO

Aquisicéo de
equipamentos
para cozinha

1153/2015

14/07/2015

27/07/2015

68/2015

11 - PREGAO

Aquisicao e
instalagcéo de
espuma
acustica
incombustivel
para nova sala
de radio web

1072/2015

01/07/2015

15/07/2015




67/2015

11 - PREGAO

Contratacéo
de empresa
especializada
em servigos
técnicos de
engenharia/tel
ecomunicacoe
S na area de
radiodifusao
(responsabilida
de técnica),
para atuar na
operagéao do
canal de
televisédo
legislativa de
radio e
televisdo da
Camara de
Vereadores de
Pira

1071/2015

01/07/2015

16/07/2015

66/2015

11 - PREGAO

Aquisicéo de
hard disk para
storage

1091/2015

02/07/2015

20/07/2015

65/2015

11 - PREGAO

Aquisicéo de
02 projetores
de imagem

1067/2015

01/07/2015

16/07/2015

64/2015

11 - PREGAO

Aquisicéo de
material de
escritério
(pronta-
entrega)

1047/2015

26/06/2015

13/07/2015

63/2015

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
hortifrutigranjei
ros

1033/2015

24/06/2015

08/07/2015




